Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

№  209  							                    от 17 декабря   2018 года

О внесении изменений в решение
Совета Алькеевского муниципального района
от 27.09.2018 года № 185 «Об утверждении
Положения и  состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года № 26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан» Совет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Алькеевского муниципального района от 27.09.2018 года № 185 «Об утверждении Положения и  состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алькеевского муниципального района Республики Татарстан» (далее- Решение) следующие изменения:
- Наименование Решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алькеевского муниципального района Республики Татарстан»;
- Приложение № 2 к Решению исключить.
2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте Алькеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Алькеевского муниципального района Республики Татарстан Р.А. Билалова.

Председатель Совета,
Глава Алькеевкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                  А.Ф. Никошин